2018 年 4 月 2 日

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である西日本シティ TT 証券は、本日、「代表取締役の異動に関するお知らせ」を

公表しましたので、お知らせします。

詳細は、別紙をご参照ください。

以 上

2018年 4月 2日
各 位

西日本シティＴＴ証券株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

 西日本シティＴＴ証券は、2018 年 4 月 2日開催の臨時株主総会および取締役会において、下記の
とおり代表取締役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役人事（2018年 4月 2日付）

   役職名            氏 名

     代表取締役社長（新任）     坂
さか

口
ぐち

 淳
じゅん

一
いち

※ 坂口 淳一氏は、2018年 4月 1日 株式会社西日本シティ銀行 取締役常務執行役員
を退任。

２． 退任代表取締役（2018年 4月 2日付）

     代表取締役社長         岡 村 定 正

※ 同日付で 西日本信用保証株式会社 代表取締役会長 に就任。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

＜本件に関するご照会先＞

西日本シティＴＴ証券 企画総務部 髙野・藤 TEL 092-707-3003